
IVěsrský úřad Česká Kamenice 
DDručeno: 30.10.2023 12:50:33 
Č j, SMM-13671/23-
l i s ty I p ř í l o h y : O 

lili III illllllllllll 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ K A M E N I C E 
S T A V E B N Í Ú Ř A D 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
ID datové schránky: cuSbsdg 

Č.j.: SÚ-12707/23-VD - 29/2023 Česká Kamenice, dne 25. října 2023 
Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná 
Tel.: 412 15 15 49 
E-mail.: v.drobna(a),ceska-kamenice.cz 

Žadatel: Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

Vyjádření k prodeji částí pozemků pozemková parcela číslo 
129 a 1318/6 v katastrálním území Česká Kamenice 

Dne 6.10.2023 podalo Město Česká Kamenice, IČO 00261220, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 
Česká Kamenice , odbor správy majetku města žádost o vyjádření k prodeji pozemku pozemková 
parcela číslo 129, 1318/6 v katastrálním území Česká Kamenice 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad. Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, vydává toto 
stanovisko: 

- Není námitek k prodeji části pozemku p.p.č. 1318/6 v katastrálním území Česká Kamenice 
jako zahrady k domu č.p. 310 Česká Kamenice. (Nový vlastník by si měl při příští změně 
UPN požádat o změnu na stabilizovanou plochu B i ; Současně doporučuji řešit vlastnictví 
opěrné zídky na hranici pozemků 1318/6 a 2597 k.ú. Česká Kamenice, která je 
v nevyhovujícím stavebně technickém stavu) 

!! Dělení pozemků bude možné za předpokladu vydání kladného závazného stanoviska 
orgánu památkové ochrany - Magistrátu města Děčín, odboru stavební úřad!! 

- Nem' námitek k prodeji části p.p.č. 129 v k.ú. Česká Kamenice o výměře 5m^ - za 
předpokladu, že se vyřeší zbylé 4m^, které by zůstaly bez přístupu (prodejem vlastníkovi 
č.p. 184, nebo přisloučením k požadované části p.p.č. 1318/6 k.ú. Česká Kamenice) 

Rozdělovník: 
Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

Stránka 1 z 1 


